МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023                                          с.Чаинск                                               № 167

  Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.08.2016 № 59 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных в Чаинском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.08.2016 № 59 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных в Чаинском сельском поселении» (в редакции от 30.06.2022 № 51, от 12.08.2022 № 61, от 14.12.2022 № 106) следующие изменения:

в Положении об оплате труда инспектора по учету и бронированию военнообязанных в Чаинском сельском поселении:
1.1. Часть 3 изложить в новой редакции:

«3. Размер должностного оклада инспектора по учету и бронированию военнообязанных в Чаинском сельском поселении

Размер должностного оклада работника устанавливается в соответствии со штатным расписанием в пределах лимитов бюджетных обязательств, выделенных из Федерального бюджета, в размере 8652,0 рублей.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года
3. Опубликовать постановление в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Чаинского сельского поселения Л.Ю. Куусмаа.
Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н. Аникин